Placa Mãe BLUECASE BMBH61-D2HG-M2

2. PROCESSADOR INTEL 13-2100

3. Memória MARCA BEST MEMORY 4 GB DDRS 1600
MHZ

4. Unidade de Armazenamento HD HITACHI 1 TB
SATA3

5. Gabinete KMEX GB-03NB com fonte ATX 200W

6. Licença Windows 10 PRO 64 BITS OEM

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$6.480,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

Prazo de Entrega: 20 DIAS ÚTEIS

Vaiidade da Proposta: 60 DIAS

Garantia: 12 meses

Assinado de forma digital
por MAPPE BRASIL
LTDA:13266239000150
Dados: 2024.08.30 15:25:53
-03'00'

MAPPE BRASIL
LTDA:13266239
000150

MAPPE BRASIL LTDA
Vendas e Assistência técnica

[...]

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS
Lucros Acumulados

14.484.840,73

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação
apresentada, encerrado em 31/12/2023, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$
14.484.840,73 (quatorze milhões, quatrocentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais e setenta e três
centavos).

TOTAL DO PASSIVO

ANDERSON MARCOS GOES JUNIOR
Contador
CRC 064286-0-1

PAULO SÉRGIO DE ANDRADE
SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF 584.950.969-00

ANDERSON MARCOS OOES JUNIOR
PAULO SÉRGIO OE ANDRADE

Contabilidade DRE Página 47 de 59

[...]

14,164.193,77
14.164.193,77
14.164.193,77

14.828.683,55

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação
apresentada, encerrado em 31/12/2022, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$
14.828.683,55 (quatorze milhões, oitocentos e vinte e oito mil, seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e cinco
centavos).

TOTAL DO PASSIVO

PAULO SÉRGIO DE ANDRADE
SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF 584.950.969-00

ANDERSON MARCOS GOES JUNIOR
Contador
CRC 064286-0-1

ANDERSON MARCOS OOES JUNIOR

PAULO SEROIO DE ANDRADE
A(Onro‘f-ii4,»>S

4.402.110.75RECEITA OPERACIONAL BRUTA

[...]

Placa Mãe BLUECASE BMBH61-D2HG-M2

2. PROCESSADOR INTEL 13-2100

3. Memória MARCA BEST MEMORY 4 GB DDR3 1600

MHZ

4. Unidade de Armazenamento HD HITACHI 1 TB

SATA 3

5. Gabinete KMEX GB-03NB com fonte ATX 200W

6. Licença Windows 10 PRO 64 BITS OEM

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$6.480,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

Prazo de Entrega: 20 DIAS ÚTEIS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Garantia: 12 meses

MAPPE BRASIL
por MAPPE BRASIL

LTDA:13266239 ltda:i3266239000150
Dados: 2024.08.30 15:25:53

-03’00'000150

MAPPE BRASIL LTDA
Vendas e Assistência técnica